ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                             СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

_________________    №   _____

Об установлении размера отчислений части прибыли муниципальных

унитарных предприятий в бюджет городского округа Химки
Московской области на 2021 год

 В соответствии со статьей 295 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьями 42, 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 17 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Главы муниципального образования «Химкинский район»
Московской области от 16.11.2005 № 189 «Об утверждении Положения о
порядке перечисления в местный бюджет части прибыли муниципальных
унитарных предприятий», в целях эффективного использования
муниципального имущества городского округа Химки Московской
области и обеспечения поступления в бюджет городского округа Химки
Московской области части прибыли муниципальных унитарных
предприятий, на основании Устава городского округа Химки Московской
области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:
1. Установить размер отчислений части прибыли муниципальных

унитарных предприятий в бюджет городского округа Химки Московской
области на 2021 год в размере 25 % от прибыли, остающейся после уплаты
налогов и иных обязательных платежей.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»,
а также разместить на официальном сайте Совета депутатов городского
округа Химки Московской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на первого заместителя Главы Администрации городского округа Химки
Московской области Кайгородова Д.А.

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                           А.П. Дряннов

Глава городского округа                                                               Д.В. Волошин

	ПРОЕКТ
	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ